

# Vi i Vålberga

Information till boende i brf Vålberga i Järfälla

[www.valberga.se](http://www.valberga.se)



## Snart är det jul!

Alla funderar vi väl över hur julen kommer att bli i år med allt som händer runt omkring oss och med alla restriktioner som gör att vi inte kan fira tillsammans som vi brukar. Många fler är kanske hemma i år både vid jul och nyår än vanligt. Tänk på en del praktiska ting och glöm inte eldfaran med många levande ljus.

## Julgranar

Lägg inte granar i skogen eller bland soporna! De ska återvinnas och ge värme på ett mer konkret sätt än att sprida julstämning. Kommunen hämtar granar i vårt område tisdag 12 januari. Lägg granen intill sopskåpen där du brukar lämna dina sopor.

## Julen och sophantering

Det är många helgdagar i rad och ännu fler än vanligt kommer troligen att vara hemma i jul. Sophämtning sker som vanligt på tisdagar och under helgerna finns en risk för överfulla sopskåp. Det är därför extra viktigt att sopsortering sker på ett riktigt sätt.

Alla slags emballage, julpapper, glas, metall, tidningar lämnas på återvinningsstationen.

Plast ska förstås inte finnas i matavfallet! Bli en påse lite väl blöt så ta en påse extra istället. Använd den gröna lådan för matavfallet så minskar risken för läckage.

## Backstugan

Vi tackar Elin för lång tjänst som bokningsansvarig!

## Kommande händelser

### Bilaga om bredband och TV finns med

Spåra bilagan för du kommer säkert att behöva friska upp minnet framöver!

## Backstugan

Från 1 januari 2121 skall bokningar göras hos Madelene Gasslander  
070 – 73 599 10

## **En påminnelse om laddare för bilar**

Om du inte redan har anmält intresse för billaddare så är det bara att anmäla till styrelsen via hemsidan eller [info@valberga.se](mailto:info@valberga.se)

Enligt Skatteverkets hemsida kommer bestämmelserna att skilja sig lite från vanligt ROT-avdrag och som det ser ut idag, till fördel för den här gröna tekniken.

Det kommer inte att bli tillåtet att ladda bilar utan laddbox med tanke på de risker som finns och det ansvar som kan drabba oss som förening. En stolpe för motorvärmare får alltså inte användas för laddning.

## **Ett förtydligande**

Om du ringer Anticimex för hjälp med ohyra 075-245 10 00 så är de ibland mycket angelägna att få veta vilken försäkring vi har där bekämpning av ohyra ingår. Föreningen har fastighetsförsäkringen i Folksam och kommer att ha det under 2021 också.

## **El-säkerhet**

I samband med en inflyttning upptäcktes att elkontakter saknades till lamporna i taket så att el-trådarna stack ut nakna ur taket. Detta innebär att om någon kommer att slå på kontakten så blir trådarna ledande och med risk för olyckor. Givetvis är det absolut emot alla regler att lämna något på detta sätt!

Vid efterforskning visade det sig att vissa lampor säljs utan kontakter i tanken att köparen ska köpa till rätt kontakt och med en sk sockerbit som mellanled koppla ihop delarna. Sågs vara vanligt på flera håll men IKEA har det systemet enligt uppgift. Det finns säkert personer som har nödig kännedom för jobbet men gränsen där är oklar och de flesta av oss lär inte ha denna kännedom. Då måste en elektriker anlitas för att få jobbet utfört.

## **Liten påminnelse om säkerhet**

Sist att lämna rummet släcker de levande ljusen!

**Nu så kommer julen, snart är julen här, lite mörk och kulen men ändå, så önskar styrelsen alla**

**en God Jul och ett Gott Nytt År**